
 

 

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI- 4.ULUSAL MATEMATİK ŞAMPİYONASI 

BİREYSEL KAYIT VELİ BİLGİLENDİRME YAZISI 

VE KAYIT YÖNERGESİ 

 

Bireysel Kayıt Nedir?  

 Öğrencilerin bireysel olarak şampiyonaya katılması için yapabileceği başvuru türüdür. (Öğrenci velisi 

veya öğretmeni başvuru yapabilir.) 

• www.ulusalmatematiksampiyonasi.com internet sitesi bireysel kayıt bölümünde sistemde 

listelenmiş olan size en uygun yetkili okullardan birini seçip (bulunduğunuz il veya başka bir 

il olabilir) istenilen bilgileri doldurup, sistem üzerinden öğrenci bilgilerini ekleyip ödemenizi 

gerçekleştirerek yarışma kaydınızı tamamlamış olursunuz.  

 

• Öğrencinin kendi okulu yarışmaya katılıyor ve yarışma kaydını okulunda gerçekleştirmiş ise 

ayriyeten bireysel başvuruda bulunmamalıdır. Bu durumda bireysel başvurunuz geçersiz 

sayılacaktır. Lütfen dikkat ediniz. 

 

• Bireysel başvuru yapan öğrenciler başvuru sağladıkları yetkili okulların belirlediği gün ve 

saatte yarışmaya katılım sağlayacaklardır.  

 

 

             Bireysel Kayıt Başlangıç Tarihi: 08 ARALIK 2025 Pazartesi 

             Bireysel Kayıt Bitiş Tarihi: 30 OCAK 2026 Cuma 17.00’ye kadar gelen başvurular geçerli 

olacaktır. 

  Katılımcı Sınıf Seviyeleri: İlkokul 1,2,3,4 ve Ortaokul 5,6,7,8.sınıf öğrencileri içindir. 

          Sınav İçeriği: 20 adet çoktan seçmeli soru – 60 dakika  

                 1.Aşama Yarışma Tarihi: 27-28 Şubat 2026 

      Bireysel Başvuru Öğrencileri İçin Katılım Ücreti: 750 TL’dir. 

    Yarışma Yeri ve Şekli: 1.aşamada seçtiğiniz yetkili okulda yüz yüze olarak uygulanacaktır. 

 

✓ Türkiye genelinde alınan 1.aşama sonuçlarına göre; %5’lik başarı dilime giren öğrenciler, 

2.aşama Final Turu sınavına katılmaya hak kazanacaktır. Her öğrenci, kendi sınıf seviyesi 

içinde değerlendirilmektedir. 

✓ Her sınıf seviyesi için yarışma koşulları aynıdır. 

 

Yarışma hakkında bilgi sahibi olmak için www.ulusalmatematiksampiyonasi.com sitemizden 

şartnamemizi mutlaka okuyunuz.  

http://www.ulusalmatematiksampiyonasi.com/
http://www.ulusalmatematiksampiyonasi.com/


 

 

  

  Nasıl Kayıt Olunur? 

➢ www.ulusalmatematiksampiyonasi.com internet sitesi üzerinden “KAYIT OL” ve 

“BİREYSEL KAYIT” butonuna tıklayınız. 

 

➢ Yarışma kayıt ekranı bölümünde öncelikle veli olarak bilgilerinizi giriniz. İl/ilçe olarak 

sistemde listelenmiş olan size en uygun yetkili okullardan birini seçiniz. Sayfa sonunda Kayıt 

ol diyerek veli kaydınızı oluşturmuş olacaksınız. 

 

➢  Sistem sizi otomatik olarak giriş panelinize yönlendirecektir. Veli kaydınızda yazmış 

olduğunuz e-posta ve cep numaranızla kullanıcı panelinize giriş sağlayınız. (Giriş panelinde 

hatırlatma notu mevcuttur.)  

Kullanıcı panelinize www.ulusalmatematiksampiyonasi.com adresinden sağ üstteki GİRİŞ YAP 

butonundan istediğiniz zaman ulaşabileceksiniz.  

  Öğrencimi Nasıl Kaydederim? 

➢ Kullanıcı panelinize giriş yaptıktan sonra Öğrenci İşlemleri bölümündeki “Yeni Öğrenci 

Ekle” butonundan öğrenci bilgilerini girerek kaydediniz.  

  Ödeme İşlemini Nereden ve Nasıl Yapacağım? 

➢ Kullanıcı panelinizdeki Ödeme İşlemleri bölümünden “Ödeme Bildirimi Yap” sarı butona 

tıklayarak öğrenci sayısını, ödenecek tutarı ve fatura bilgileri bölümünde ödemeyi 

gerçekleştiren kişinin veya kurumun bilgilerini giriniz. 

EFT ya da kredi kartı seçeneğini tercih edebilirsiniz. İş Bankası hesap bilgilerimiz sayfanın altında 

yazmaktadır. 

➢ EFT açıklamasına; öğrenci adı soyadı, kaçıncı sınıf olduğunu, seçtiğiniz okul adını ve cep 

numaranızı mutlaka yazınız. 

➢ Ödeme dekontunu pdf veya jpg dosyası olarak sayfa sonunda ekleyiniz. Girdiğiniz bilgilere 

göre ödemeleriniz bireysel ya da kurum adına fatura edilecektir. Zorunlu alanları 

doldurmalısınız. 

 

ÖNEMLİ HATIRLATMA  

• İlk adım olan veli kaydınızı yaptıktan sonra kullanıcı panelinize giriş yaparak öğrencinizi 

eklemeyi ve ödeme bildirimi yapmayı unutmayınız.  

• Kayıt işlemleri 3 iş günü içinde kontrol sağlanarak onaylanmaktadır. İşleminiz onaylanınca 

panelinizde ödeme işlemleri bölümünde onaylandı yazısını göreceksiniz. 

• Veli kullanıcı panelinizden işlemlerinizin onay durumunu kolayca takip edebilirsiniz.  

 

İşlemlerini tamamlamayan ve son başvuru tarihinden sonra ulaşan başvuruların 

değerlendirmeye alınmayacağını üzülerek belirtiriz. 

http://www.ulusalmatematiksampiyonasi.com/
http://www.ulusalmatematiksampiyonasi.com/


 

 

                   

FİNAL TURU HAKKINDA 

      2. Aşama Final Turu 

                 Tarih: 16 Mayıs 2026 

    Yer: Öğrenci katılım durumuna göre 7 bölgede belirlenecek pilot okullarda yapılacaktır. 

Geçtiğimiz dönem İstanbul, Ankara, Bursa, Samsun, Antalya, Gaziantep, Adana ve Aydın illerinde 

düzenlenmiştir. 

www.ulusalmatematiksampiyonasi.com internet sitesinde 2026-Mart ayı içinde final okulları ilan 

edilecektir. 

        Final etabını geçen öğrenciler için ödüller; 

Her sınıf seviyesinde dereceye giren ilk 3 öğrenciye madalya, kurum plaketi, üstün başarı sertifikası ve 

bir seferlik eğitim bursu verilecektir: 

           1.’lere: 8.000 TL 

      2.’lere: 6.000 TL 

      3.’lere: 4.000 TL 

Ayrıca, her sınıf düzeyinde ilk 10’a giren öğrencilere “Üstün Başarı Sertifikası” verilmektedir. 

1.aşamaya katılım sağlayan her öğrenciye katılımcı belgesi, final turuna katılım hakkı kazanan her 

öğrenciye “Geleceğin Dahileri” sertifikası verilmektedir. 

       Kayıt yaptırmak isteyen velilerimizin en kısa sürede kayıtlarını tamamlamaları rica olunur. 

 

 

 

Ulusal Matematik Şampiyonası WhatsApp Mesaj Hattı: 0530 330 18 02 

Çalışma Saatleri: Hafta içi 09.30- 17.30 

 

 

 

PROJEADASI EĞİTİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. 

KARDEŞKÖY MAH. 4992 SOK. ÇAMLI VİLLA NO. 2 EFELER / AYDIN 

İletişim Numaraları: 0850 308 02 32- 0537 266 45 03    WhatsApp Mesaj Hattı: 0530 330 18 02 
E-Posta: bilgi@ulusalmatematiksampiyonasi.com ve  ulusalmatematiksampiyonasi@gmail.com 

İnternet Sitemiz: www.ulusalmatematiksampiyonasi.com 
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